
Zarządzenie nr  17/2022
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia  02 listopada 2022r.

w  sprawie:  zmiany  regulaminu  przeprowadzania  okresowej  oceny  kwalifikacyjnej
pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  Powiatowym   Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Zawierciu   oraz  w  Powiatowym  Zespole  ds.  Orzekania
o Niepełnosprawności   w Zawierciu

Na  podstawie  art.24,  atr.25,  art.27,  art  28  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022r. Poz. 530) oraz na podstawie art.119 i art.
121b, ust. 3-13  ustawy z dnia 12 marca 2004r.   o pomocy społecznej( Dz. U.   z 2021r.
Poz. 2268)
                                                               

 Zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam  do  stosowania  „Regulamin  przeprowadzania  okresowej  oceny
kwalifikacyjnej  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  na  stanowiskach
urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych, pracowników socjalnych
oraz  pracowników  na  stanowiskach  pomocniczych  i  obsługi”   zatrudnionych
w Powiatowym  Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu  oraz Powiatowym Zespole ds.
Orzekania  o Niepełnosprawności w Zawierciu. 

§2

Regulamin  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  podania  do  wiadomości
pracowników.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§4

Uchylam  Zarządzenie  Nr  14/2011  z  dnia  23  września  2011  roku  w sprawie   zmiany
regulaminu  przeprowadzania  okresowej  oceny  kwalifikacyjnej  pracowników
samorządowych zatrudnionych w Powiatowym  Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu
oraz Powiatowym Zespołu ds. Orzekania   o Niepełnosprawności  w Zawierciu.

Dyrektor PCPR
                  /-/ Bożena Gwizdek 


